

Dodávateľ :

Faktúra

č.: 2021076

Daňový doklad

sídlo: **Štefan Kuruc- OFFICE SERVIS**
T. Vansovej 1
940 80 Nové Zámky
Slovenská republika-SK

IČO: 44762551
IČ DPH: SK1078404679
DIČ: 1078404679

Tel.:+421 908735187
e-mail:officeservis.kuruc@gmail.com

Bankové spojenie:
TATRA BANKA Nové Zámky
č.ú.: **262 810 9094 / 1100**
IBAN: SK27 1100 0000 0026 2810 9094
SWIFT: TATRSKBX

Objednávka:

Odberateľ:

IČO:00309257

Obec Semerovo

941 32 Semerovo

DIČ:2021060778 IČ DPH:

Dátum vystavenia: 09.03.2021
Dátum dodania: 09.03.2021
Dátum splatnosti : 23.03.2021

Názov a druh tovaru (služby)	cena za ks s DPH	DPH %	poč.ks	cena za jedn. bez DPH	spolu bez DPH
Zošit č.511	0,15	20	20	0,13	2,50
Zošit č.512	0,18	20	20	0,15	3,00
Zošit č.523	0,18	20	40	0,15	6,00
Plastelína 10kusov	1,20	20	10	1,00	10,00
Zošit č.424	0,38	20	130	0,32	41,17
Modré pero Tornádo	0,85	20	10	0,71	7,08
Modré pero obyčajné	0,20	20	68	0,17	11,33
Ceruzky	0,20	20	36	0,17	6,00
Farbičky 6kusové	0,90	20	18	0,75	13,50
Kružičko	1,36	20	13	1,13	14,73
Sada pravítok 4kusové	1,19	20	13	1,00	12,94
Lepidlo tyčinkové	0,45	20	50	0,38	18,75
Výkres biely A4 20listov	0,60	20	18	0,50	9,00
Vodové farby 12kusové	1,95	20	18	1,63	29,25
Nožnice	0,60	20	18	0,50	9,00
Sada štetcov 6kusov	1,15	20	18	0,96	17,25
Farebný papier sada 20listov	0,60	20	18	0,50	9,00

Č.: 2021076

Názov a druh tovaru (služby)	cena za ks s DPH	DPH %	poč.ks	cena za jedn. bez DPH	spolu bez DPH
Guma	0,35	20	18	0,29	5,25
Pastelky 12kusové	0,75	20	18	0,63	11,25
Fixky 6kusové	0,80	20	18	0,67	12,00

Faktúra slúži ako dodací list

strana 2/2

Celkom bez DPH:	249,00
DPH 20% :	49,80
K úhrade EUR:	298,80

.....
prevzal dňa (pečiatka a podpis)

.....
podpis (pečiatka)

Štefan Kurv / OFFICE SERVIS
T. Vansovej 1
940 80 Nové Zámky
IČO: 44 762 551 DIČ: 1078404679
mob.: 0908 735 187